
	

 

         Decreto Prot. n. ________ 
         Repertorio n.___________ 
 
Tit. …. Cl. …..  
Fascicolo n. _________________________ 
Oggetto: Decreto approvazione atti del Bando di Tutorato didattico 2024 D.D. n. 116 prot. n.151225 del 20/09/2024.  
Allegati: nessuno 
 
 

IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;  
VISTO il Decreto MIUR n. 198/2003; 
VISTA la legge n. 170/2003; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840 del 9/9/2013,  
VISTA l’assegnazione di fondi su Progetto PROMETHEUS 2.0 – fondi POT 2021/2023 DM 1327 del 
10/08/2023, di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Paola Spagnoli risorse pari a € 4.998,15 su 
UPB: PSIC.Istr.Form.POT 2023 PROMETHEUS 2.0; 
VISTA la delibera n.20 del Consiglio di Dipartimento del 17/09/2024, con la quale il Consiglio di 
Dipartimento autorizza l’utilizzo del budget assegnato al Dipartimento e conferisce mandato al 
Direttore di emanare un Bando di selezione per il conferimento di numero 5 contratti, con un 
compenso orario di €13,05 per lo svolgimento di attività di tutorato ministeriale;  
VISTO il D.D.116 del 20/09/2024 di emanazione del bando per il conferimento di n.5 incarichi di 
tutorato didattico riservato agli iscritti ai corsi di laurea magistrale o specialistica ovvero iscritti agli 
ultimi due anni del corso di laurea vecchio ordinamento; 
VISTO il D.D. n.135 del 15/10/2024 di nomina Commissione;  
VISTI i verbali redatti dalle Commissioni di valutazione per titoli il 18/10/2024 e per colloqui del 
21/10/2024, per il conferimento di n. 5 incarichi: aventi ad oggetto: “attività di tutorato Didattico”:  

 
DECRETA 

 
Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione con la seguente graduatoria: 
 

N Cognome e nome Valutazione titoli Valutazione colloquio Punteggio totale 
1 Almaviva Guido 14 28 42 
2 Cortellessa Irene 12 28 40 
3 Grieco Lucia 16 28 44 
4 Tedesco Davide Maria 16 29 45 
5 Tucci Giovanna 12 28 40 

 
Art. 2 
Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti posseduti e dichiarati nella 
domanda di partecipazione vengono dichiarati vincitori: 
Tedesco Davide Maria nato a Maddaloni (CE) il 17/09/1999  
Grieco Lucia nata ad Acerra (NA) il 15/01/2002 
Cortellessa Irene nata a Capua (CE) il 08/02/1997 
Almaviva Guido nato a Maddaloni (CE) il 06/08/1997 
Tucci Giovanna nata a Napoli (NA) il 23/04/1998. 
 



	

 

I vincitori sono convocati in data 05/11/2024 alle ore 11:00 per la stipula del contratto, presso il 
Dipartimento di Psicologia Viale Ellittico, Caserta. 
 
Art.3 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e sul sito web dell’Università degli 
Studi della Campania Luigi Vanvitelli. 
 

 
 Il Direttore del Dipartimento          
Prof.ssa Francesca D’Olimpio 


		2024-10-23T09:57:57+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




